关于评选2013年暑期社会实践
先进个人、优秀指导老师、优秀调研报告（论文）的通知

各分团委书记：
2013年衢州学院暑期社会实践优秀团队评比已经完成，现将相关评比通知如下：
一、先进个人评选。按照《关于开展2013年暑期社会实践活动总结评比的通知》中先进个人评比方式进行，即暑期社会实践先进个人由分团委和各学生组织推荐产生，社会实践先进个人每支结题的团队申报2名，被评为优秀团队的可申报4名，个人在暑期社会实践中表现突出的另行申报，原则上每个学院不超过3名。注：被立项且上交材料的团队均为结题，通过汇报评选出的十支团队为优秀团队，在先进个人汇总表（附件2）中已注明优秀团队或一般团队。
二、优秀指导老师。暑期社会实践优秀指导老师由分团委推荐、校团委审核产生，请各分团委书记根据老师指导团队的情况评定，要求指导老师真正起到带领团队指导实践活动的作用；有效指导团队开展社会实践，并取得成果。名额分配表见附件。注：优秀指导老师评比请谨慎，一定评选出真正指导过实践的老师，名额不一定用完。

三、优秀调研报告由校团委组织专家评比产生，由青志通知相关团队填写表格。
四、先进个人、优秀指导老师、优秀调研报告均需填写申报表。注：优秀调研报告表格青志会负责。
五、以学院为单位填写暑期社会实践先进个人汇总表，表格见附件2。注：先进个人汇总表项目名称和团队性质已经标注，请您将评选出的先进个人名字和联系方式填好即可。
六、所有材料（先进个人申报表及活动情况介绍、优秀指导老师申报表及活动情况介绍、先进个人汇总表）于9月28日前上交，电子稿发至刘青OA，纸质稿盖章后交至行政楼108室。

七、经费报销流程。青志通知各团队到行政楼108审核确定报销金额数（根据上报消费清单审核而定）            校团委下发各团队报销金额到分团委书记            各分团委书记根据财务报销要求指导各团队填写报销单，进行第一步审查            以学院为单位到冯书记处审核签字            分团委书记到计财处报销。
八、宣传部将于十月初对暑期社会实践优秀团队的成果进行展示，要求上交暑期社会实践团队情况介绍（500字左右）、典型性场景照片六张并附照片文字说明（照片单独放一个文件夹，照片文字说明将照片复制至word文档并做说明）、团队成员一句话感言。现将优秀团队的电子材料发给大家，请大家参照模板指导修改，将确定的材料9月28日打包发至刘青OA。

。
共青团衢州学院委员会

                                           2013.9.23